
Uchwała Nr 43/363/08 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 17 stycznia 2008 r. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 42/360/08 z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie określenia 

szczegółowych rodzajów zadań, przewidzianych do zlecenia przez Powiat 

Gostyński organizacjom pozarządowym. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 6 ust. 4 

pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 2005 Nr 

180 poz. 1493) oraz art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.) 

 
Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Zmienia się uchwałę Nr 42/360/08 z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie określenia  

szczegółowych rodzajów zadań, przewidzianych do zlecenia przez Powiat Gostyński 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w ramach priorytetów określonych w 

programie współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie na rok 2008. 

2. Zadania oraz wysokość środków finansowych przeznaczonych na poszczególne 

zadania zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej, Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gostyniu oraz na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

 


